
  

Администрация Окуловского муниципального района  
 
 

Комитет образования  
 

П Р И К А З  
от 28.10. 2021                                                                                                 № 253   

г.Окуловка 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников общеобразовательных организаций Окуловского 

муниципального района в 2021/2022 учебном году 

 
В соответствии с приказом комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района от 24.08.2021 № 189 «Об организации и 

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников общеобразовательных организаций Окуловского 

муниципального района в 2021/2022 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить прилагаемый список победителей и призёров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных 

организаций Окуловского муниципального района в 2020/2021 учебном году. 
 

Председатель комитета                                                             А.П. Гончарова                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
приказом комитета образования 
Администрации Окуловского 
муниципального района  
от   28.10. 2021               № 253 
 

 
Список победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
общеобразовательных организаций в 2021/2022 учебном году 

Окуловский муниципальный район 
 
 

ФИО обучающегося  ОО Класс Статус 
участника 
 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.    
Кореник Валерия 
Сергеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Победитель 

Семёнов Макар 
Михайлович 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Чибук Леонид 
Алексеевич 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Павлов Денис 
Сергеевич  

МАОУ «СШ 
п.Боровенка» 

8 Призер 

Никишов Николай 
Константинович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Кириллов Кирилл 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Петрова Елизавета 
Ивановна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Абдурахманов Илья 
Александрович 

МАОУ «СШ п. 
Боровенка» 

8 Призер 

Бойко Арсений 
Геннадьевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Васильева Полина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Дудкин Ростислав 

Сергеевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Андреев Кирилл «МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 



3 
 

Игоревич  

Андреева Ксения 
Вячеславовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Васильева Алина 
Романовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Воробьева Анастасия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Борисов Серафим 
Сергеевич 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Рассказова Алиса 
Витальевна 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Кондратьева Ксения 
Евгеньевна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Иванова Елизавета 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Дуничев Руслан 
Олегович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Фадичева Вероника 
Вячеславовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Семенов Андрей 

Юрьевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Боталова Диана 
Евгеньевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Гусева Арина 
Андреевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Константинов Егор 
Леонидович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Васильев Иван 
Антонович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Егоров Вячеслав 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Махинько Тимур 

Юрьевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Мулянов Егор 
Валерьевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Ягодов Артем 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 



4 
 

 
Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Булина София 
Владимировна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

Гоголев Степан 

Александрович 

«МАОУ СШ п.Котово»           11 Призер 

Иванова Инна 

Владимировна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Грудцын Игорь 
Андреевич 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Третяк Никита 
Юрьевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Арсентьев Ярослав 
Павлович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Завьялов Евгений 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Елагина Анастасия 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

ЛИТЕРАТУРА    
Краснова Светлана 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Победитель 

Лаптева Ульяна 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Геницой Вероника 
Владимировна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Малинина Надежда 
Сергеевна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

5 Призер 

Бабаян Екатерина 
Камовна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Антипов Александр 
Николаевич 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

5 Призер 

Родионова Варвара 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Токарев Владислав 
Витльевичка 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Гайдо Георгий 
Вячеславович 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

5 Призер 

Александров 
Александр Дмитриевич 

МАОУ СШ п.Угловка 5 Призер 



5 
 

 Шлячина Василиса 
Сергеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 5 Призер 

Егорова Карина 
Алексеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 5 Призер 

Филиппова Милана 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Пиллер Алиса 
Равшановна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Гришина Александра 
Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

5 Призер 

Еркина Майя Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Григорьев Владислав 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Кириллова Анастасия 
Игоревна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

6 Победитель 

Петрова Александра 
Денисовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

6 Победитель 

Кузьмина Ксения 
Михайловна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

6 Призер 

Степанова Ирина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 6 Призер 

Яковлева Евгения 
Михайловна 

МАОУ СШ п.Угловка 6 Призер 

 Авдеева Ульяна 
Михайловна 

МАОУ СШ п.Угловка 6 Призер 

Спиридонова Татьяна 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

6 Призер 

Шарова Ольга 
Игоревна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

6 Призер 

Михайлова Татьяна 
Ивановна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

6 Призер 

 Иващенко Вероника 
Андреевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 6 Призер 

Савинят Анастасия 
Дмитриевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 6 Призер 

Михайлова Полина 
Геннадьевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

6 Призер 

Кузьмина Дарья 
Алексеевна 

МАОУООШ д.Боровно 6 Призер 

Степанова София 
Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

6 Призер 

Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Победитель 



6 
 

Васильева Полина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Андреева Ксения 
Вячеславовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

8 Победитель 

Петрова Юлия 
Александровна 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Николаева Арина 
Николаевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Большакова Виктория 
Павловна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

8 Призер 

Федоров Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Дудкин Ростислав 
Сергеевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Зубова Вера 
Владимировна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

8 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Зубанова Анастасия 
Андреевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Иванова Елизавета 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Краскова Юлия 
Сергеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

9 Победитель 

Бурмистрова Дарья 
Викторовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

9 Призер 

Егорова Анна 
Владимировна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

9 Призер 

Комарова Валерия 
Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

9 Призер 

Бакаева Александра 
Сергеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

9 Призер 

Кашеварова Анна 
Павловна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

9 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Иванова Ксения 
Ильинична 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Коровина Юлия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Победитель 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Васильева Дарья МАОУСШ №1г. 10 Призер 



7 
 

Алексеевна Окуловка  
Стаппуева Елизавета 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Котов Александр 
Викторович 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

10 Призер 

Елагина Анастасия 
Дмитриевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

11 Победитель 

Семенов Алексей 
Дмитриевич  

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

11 Победитель 

Николаева Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Степанова Екатерина 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Овчарук Руслана 
Игоревна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка  

11 Призер 

ФИЗИКА    
Васильева Юлия 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Федоров Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Петрова Софья 
Олеговна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Савельева Маргарита 
Юрьевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Андреев Макар МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Папаримов Анатолий 
Денисович 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Абдурахманов Илья 
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Микульшин Всеволод 
Владимирович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Александрова Валерия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Иванов Леонид Ильич МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Григорьев Илья  
Романович 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

10 Победитель 

ЯгодовАртем МАОУСШ №1г. 10 Призер 



8 
 

Александрович Окуловка 

Жуковец Кирилл 
Васильевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

10 Призер 

Шапочкин Николай 
Макарович 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Чупалов Егор Павлович МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Егоров Вячеслав 
Алексеевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Павлов Андрей 
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Савельев Егор 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Панов Илья 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Дементьев Кирилл 
Андреевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

РУССКИЙ ЯЗЫК    
Мариничева Олеся 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Победитель 

Мартин Елена 
Сергеевна 

МАОУ СШ п.Кулотино 5 Призер 

Филиппова Милана 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Лаптева Ульяна 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Краснова Светлана 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Чернова Анастасия 
Павловна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Калабушкина Кира 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Толкачев Тимофей 
Алексеевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

5 Призер 

Малинина Надежда 
Сергеевна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

5 Призер 

Андреев Даниил 
Александрович 

МАОУООШ д.Боровно 5 Призер 

Андреева Дарья 
Алексеевна 

МАОУООШ д.Боровно 5 Призер 

Кузнецова Каролина 
Викторовна  

МАОУ СШ п.Кулотино 5 Призер 



9 
 

Андреева Анастасия 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Зубова Виктория 
Валентиновна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Призер 

Андреева Виктория 
Константиновна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

6 Победитель 

Михайлова Варвара 
Романовна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

6 Призер 

Петрова Кира Юрьевна МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

6 Призер 

Алексанов Александр 
Владимирович 

МАОУ СШ №2 г. 
Окуловка 

6 Призер 

Борисова Виктория 
Евгеньевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

6 Призер 

Ботман Валерия 
Леонидовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

6 Призер 

Степанова Ирина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 6 Призер 

Иванюшко Арсений 
Павлович 

«МАОУ СШ п.Котово» 6 Призер 

Спиридонова Татьяна 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

6 Призер 

Степанова София 
Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

6 Призер 

 Иващенко Вероника 
Андреевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 6 Призер 

Михайлова Полина 
Геннадьевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

6 Призер 

Бурдукова Вероника 
Алексеевна 

МАОУООШ д.Боровно 6 Призер 

Кузьмина Дарья 
Алексеевна 

МАОУООШ д.Боровно 6 Призер 

Кириллова Анастасия 
Игоревна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

6 Призер 

Авдеева Ульяна 
Михайловна 

МАОУ СШ п.Угловка 6 Призер 

Рассказова Алиса 
Витальевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Гаевая Валерия 
Сергеевна 

МАОУ СШ п. Кулотино  8 Призер 

Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Семенов Макар 
Михайлович 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 



10 
 

Васильева Полина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Иванова Ольга 
Григорьевна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Андреев Макар 
Сергеевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Лотошилова Диана 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Андреева Ксения 
Вячеславовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Бронзова Ксения 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Дудкин Ростислав 
Сергеевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Алексашина Надежда 
Дмитриевна 

МАОУ СШ №2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Зубанова Анастасия 
Андреевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Федоров Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Фёдорова Ксения 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Волохина Ксения 
Анатольевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Фадичева Вероника 
Вячеславовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Кондратьев Иван 
Вадимович 

«МАОУ СШ п.Котово» 7 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Петрова Елизавета 
Ивановна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Зубова Вера 
Владимировна 

МАОУСШ №1 8 Призер 

Петрова 
СофьяОлеговна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Сверчков Николай 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Шибаева Анастасия 
Александровна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

7 Призер 

Петрова Юлия 
Александровна 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 



11 
 

Иванова Елизавета 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Богданова Полина 
Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

7 Призер 

Васильева Юлия 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Клынкина Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Полторыхин Дмитрий 
Сергеевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

7 Призер 

Федорова Анастасия 
Андреевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Иванова Ксения 
Ильинична 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Александрова Валерия 
Сергеевна 

МАОУ СШ №2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Агафонова Валерия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Тимирев Руслан 
Алексеевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Гилс Полина 
Денисовна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Малева Алина 
Константиновна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Матвеева Евгения 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Булина София 
Владимировна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Егорова Анна 
Владимировна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Линивцева Виктория 
Александровна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Бакаева Александра 
Сергеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Баранова Полина 
Владимировна 

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 

Иванова Анастасия  
Николаевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 



12 
 

Кашеварова Анна 
Павловна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Чистякова Алина 
Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Хвалева Алиса  
Владиславовна 

«МАОУ СШ п.Котово» 9 Призер 

Ляличева София 
Александровна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Быстрова Дарья 
Александровна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Семенов Алексей 
Дмитриевич  

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Николаева Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Семенова Мария 
Александровна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Ковалева Анастасия 
Денисовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Екимова Маргарита 
Игоревна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Якубина Юлия 
Владимировна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Елагина Анастасия 
Дмитриевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Турсункулова Ирина 
Хужакуловна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Стаппуева Елизавета 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Павлов Андрей 
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Буданова Милана 
Андреевна 

МАОУ СШ №2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Сидорова Екатерина 
Александровна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Брауэр Яна Романовна МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Овчарук Руслана 
Игоревна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Третяк Никита 
Юрьевич 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

10 Призер 



13 
 

Зимин Иван Павлович МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Ягодов Артем 
Александрович 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

10 Призер 

Горбовская Анна 
Валерьевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Пискарева София 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

ОБЖ    

Метельский Иван 
Андреевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Павлов Денис 
Сергеевич 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Кудрявцев Дмитрий 
Игоревич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Микульшин Всеволод 
Владимирович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Беляев Илья 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Захаров Кирилл 
Леонидович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Бабенко Владимир 
Кириллович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Шлячин  Кирилл 
Алексеевич 

МАОУООШ д.Боровно 8 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Ширинова Комила 
Бахромовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Дудкин Ростислав 

Сергеевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Рассказова Алиса 
Витальевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Шибаев Григорий 
Александрович  

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Победитель 

Саркисов Георгий 

Юрьевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 9 Призер 

Кузнецов Артем 
Игоревич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Буров Иван Игоревич МАОУ СШ № 3 г. 9 Призер 



14 
 

Окуловка 
Черанёв Илья 
Денисович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Зубов Владимир 
Владимирович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Кулешевич Иван 
Леонидович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Нгуен Май Ви Тхи МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Федотов Иван 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Федоров Александр 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Николаев Кузьма 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Удинцев Глеб 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Федорова Софья 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Иванов Леонид 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Хвалева Алиса  

Владиславовна 

«МАОУ СШ п.Котово» 9 Призер 

Ильина Ульяна 
Дмитриевна 

МАОУООШ д.Боровно 9 Призер 

Кулешевич Сергей 
Леонидович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Степанова Анна 
Константиновна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Иванова Анастасия 
Николаевна  

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 

Стружинский 
Александр Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Краскова Юлия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Гилс Полина 
Денисовна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Тимирев Руслан 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Нилов Евгений 
Алексеевич 

МАОУООШ д.Боровно 9 Призер 

Петрова Мария 
Анатольевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Павлов Андрей МАОУ «СШ 11 Победитель 



15 
 

Александрович п.Боровёнка» 
Щукина Елизавета 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Иванова Ульяна 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Худайбердиева Карина 
Жамшидовна  

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Бенедиктов Иван 
Павлович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Зимин Иван Павлович МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Брауэр Яна Романовна  МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Корнев Даниил 
Денисович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Турсункулова Ирина 
Хужакуловна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

 Иванова Инна 

Владимировна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Савельев  Егор 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Христофорова 
Вероника Андреевна  

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Исаков Владислав 
Тельманович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Якубина Юлия 
Владимировна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Шеренков Иван Ильич МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Ефимова Анастасия 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Кричевская Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 11 Призер 

Голиков Богдан 
Владимирович  

МАОУ СШ п.Кулотино 10 Призер 

Ковалева Анастасия 
Денисовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Панов Илья 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Коровина Юлия  
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 



16 
 

Нестерова Мария 
Валерьевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 11 Призер 

Григорьев Илья 
Романович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Леонтьева Анастасия 
Станиславовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Арсеньев Антон 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Пискарева София 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Шапочкин Николай 
Макарович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Мельник Ангелина 
Викторовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Горбовская Анна 
Валерьевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Исаев Данил 
Анджеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Фирстова Вероника 
Сергеевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 11 Призер 

БИОЛОГИЯ    
Лебедев Артем 
Русланович 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

7 Победитель 

Дуничев Руслан 
Олегович 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

7 Победитель 

Коваль Вадим 
Андреевич 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

7 Призер 

Васильев Михаил 
Сергеевич 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

7 Призер 

 Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Маясова Нелли МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

7 Призер 

Бронзова Ксения 
Денисовна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

7 Призер 

Ларионова Анна 
Евгеньевна 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

7 Призер 

 Борисов Серафим 
Сергеевич  

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Романов Роман 
Викторович 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

7 Призер 

Турсункулов Руслан 
Хужакулович 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

7 Призер 



17 
 

Зубович Андрей 
Сергеевич 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

7 Призер 

Кольцова Александра  

Дмитриевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 7 Призер 

Кириллов Кирилл 
Сергеевич 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

8 Победитель 

 Свистунова Эльвира 
Романовна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Победитель 

Андреев Макар 
Сергеевич 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

8 Призер 

Семенова Людмила 
Сергеевна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

8 Призер 

Иванова Елизавета 
Дмитриевна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

8 Призер 

Рогожин Тимофей 

Николаевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Моисеева Ульяна 
Дмитриевна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

8 Призер 

Васильева Юлия 
Денисовна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

8 Призер 

 Жданова Ева 
Сергеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Андреев Кирилл 

Игоревич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Миронова Олеся  

Анатольевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Волохина Ксения 
Анатольевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Федорова Ксения 
Денисовна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

8 Призер 

Дудкин Ростислав 

Сергеевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 8 Призер 

Матюнина Валерия 
Павловна 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Фёдорова Софья 
Сергеевна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

9 Победитель 

Черанёв Илья 
Денисович 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

9 Призер 

Краскова Юлия МАОУСШ № 1г. 9 Призер 



18 
 

Сергеевна Окуловка 

Рагимова Динара 
Зайтуевна 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Булина София 
Владимировна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

9 Призер 

Баранова Полина 
Владимировна  

МАОУ СШ п. Кулотино  9 Призер 

Егорова Анна 
Владимировна 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

9 Призер 

 Базунова Надежда 
Дмитриевна  

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 

Кузьмина Ярославна 
Ивановна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

9 Призер 

Никитина Виктория 
Алексеевна  

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 

Ляличева София 
Александровна 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

9 Призер 

НгуенТхи Май Ви МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Филиппова Олеся 
Анатольевна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

9 Призер 

Стаппуева Елизавета 
Алексеевна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

10 Победитель 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

10 Призер 

Быстрова Дарья 
Александровна 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Фирстова Вероника 
Сергеевна  

МАОУ СШ п. Кулотино 11 Призер 

Васильева Анастасия 
Дмитриевна  

МАОУ СШ п. Кулотино 11 Призер 

Коровина Юлия 
Александровна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

11 Призер 

Нестерова Дарья 
Сергеевна 

МАОУСШ № 1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Нестерова Мария 
Валерьевна  

МАОУ СШ п. Кулотино 11 Призер 

Бойцова Марина 
Алексеевна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

11 Призер 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 



19 
 

Махинько Тимур 

Юрьевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Павлов Андрей 
Александрович 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

11 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ №3 
г.Окуловка 

11 Призер 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ    

Гаевая Валерия 
Сергеевна 
 

МАОУСШ п.Кулотино 8 Победитель 

Маркова София  
 

МАОУСШ п.Кулотино 8 Призер 

Посредникова Любовь   
 

МАОУСШ п.Кулотино 8 Призер 

Васильева Полина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Петрова Елизавета 
Ивановна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Федоров Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Васильева Алина 
Романовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Сергиенко Марина  
 

МАОУСШ п.Кулотино 8 Призер 

Волохина Ксения 
Анатольевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Кореник Валерия 
Сергеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Зубова Вера 
Владимировна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Семенов Макар 
Михайлович 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Бронзова Ксения 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Андреева Ксения 
Вячеславовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Андреев Макар 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Зубарев Александр 
Андреевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Варфоломеев Илья 
Сергеевич 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 



20 
 

Лебедев Артём 
Русланович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Адылов Алишер  
Абдужаббарович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Зубанова Анастасия 
Андреевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Захаров Кирилл 
Леонидович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Кудрявцев Семён 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Коваль Вадим 
Андреевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Клынкина Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Метельский Иван 
Андреевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Ершов Константин 
Андреевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Андреева Софья 
Алексеевна 

МАОУООШ д.Боровно 7 Призер 

Папаримов Анатолий 
Денисович 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Кондратьев Иван 

Вадимович 

«МАОУ СШ п.Котово» 7 Призер 

Кашеварова Анна 
Павловна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Петрова Мария 
Александровна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Скворцова Ксения 
Андреевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Баранова Полина  МАОУСШ п.Кулотино 9 Призер 

Кузьмичева Юлиана МАОУСШ п.Кулотино 9 Призер 

Малёва Алина 
Константиновна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Фёдоров Александр 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Тимофеева Алина 
Михайловна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

 Князева Анастасия  
Александровна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 



21 
 

Романенчук Михаил 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

 Комарова Валерия 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Завьялов Евгений 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Саранцева Марина 
Леонидовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Краскова Юлия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Андреева Анастасия 
Максимовна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Кузьмина Ярославна 
Ивановна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Линивцева Виктория 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Аваносов Глеб 
Андреевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Беляева Вероника  МАОУСШ п.Кулотино 9 Призер 

Бурмистрова Дарья 
Викторовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Булина София 
Владимировна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

Запорожская Полина 
Васильевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Степанова Анна 
Константиновна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Кузьмина Оксана 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Колом Герман 
Романович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Семенов Алексей 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Нестерова Мария   
 

МАОУСШ п.Кулотино 11 Призер 

Фирстова Вероника  
 

МАОУСШ п.Кулотино 11 Призер 

Кричевская  Алина  МАОУСШ п.Кулотино 11 Призер 



22 
 

 
Николаева Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Якубина Юлия 
Владимировна 

МАОУ СШ № 1 
 г. Окуловка 

11 Призер 

Мамаева Александра  
 

МАОУСШ п.Кулотино 10 Призер 

Екимова Маргарита 
Игоревна  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Семёнова Мария 
Александровна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Леонтьева Анастасия 
Станиславовна 

МАОУ СШ № 1 
г. Окуловкка 

11 Призер 

Щукина Елизавета 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Туркова Дарья 
Сергеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 11 Призер 

Пискарева София 
Владимировна  

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Ковалева Анастасия 
Денисовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитина Анастасия  
 

МАОУСШ п.Кулотино 10 Призер 

Буданова Милана 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Иванова Таисия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Павлов Андрей 
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Васильева Дарья 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Махинько Тимур 

Юрьевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Юрьевская Ксения  
 

МАОУСШ п.Кулотино 10 Призер 

Александрова 
Анастасия Андреевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Евдокимов Александр 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Степанова Екатерина МАОУ СШ № 2 г. 11 Призер 



23 
 

Сергеевна Окуловка 
Анащенкова Диана 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Керзикова Ксения 
Борисовна  

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Нематов Шердор 
Абдуллаевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Кособрюхова Дарья 
Алексеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 11 Призер 

Степеничева 
Александра 
Анатольевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Турсункулова Ирина 
Хужакуловна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Иванова Ульяна 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

ЭКОЛОГИЯ    

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Федорова Софья 
Сергеевна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

9 Призер 

Агафонова Валерия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Кузьмина Ярославна 
Ивановна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Победитель 

Коровина Юлия  
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Павлов 
Андрей 
Александрович  

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

11 Призер 

Худайбердиева Карина 
Жамшидовна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

11 Призер 

Егорова Мария 
Константиновна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Бойцова Марина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Михайлов Ярослав 
Романович 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

11 Призер 

ИНФОРМАТИКА    

Полторыхин Дмитрий МАОУ СШ № 1 г. 7 Победитель 



24 
 

Сергеевич Окуловка 
Егоров Вячеслав 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Зубов Владимир 
Владимирович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Федотов Иван 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Арсентьев Ярослав 
Павлович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

АСТРОНОМИЯ    

Егоров Вячеслав 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Чупалов Егор Павлович МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

МАТЕМАТИКА    

Филиппова Милана 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

5 Победитель 

Ширшин Илья 
Денисович 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

6 Победитель 

Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Победитель 

Бронзова Ксения 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Буданов Артем МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Васильева Полина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Клынкина Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Победитель 

Петрова Елизавета 
Ивановна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Победитель 

Волохина Ксения 
Анатольевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Иванова Ксения 
Ильинична 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Булина София 
Владимировна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Андреева Полина 
Андреевна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

Григорьев Илья МАОУ СШ №1 г. 10 Победитель 



25 
 

Романович Окуловка 
Баранович Мария 
Алексеевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Победитель 

Егоров Вячеслав 
Алексеевич 

МАОУ СШ №1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА 

   

Тидеман Виталий 
Олегович 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 
 

8 Победитель 

Метельский Иван 
Андреевич 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Андреев Макар 
Сергеевич 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Адылов Алишер 
Абдужаббарович 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Федоров Владимир 
Андреевич 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Захаров Кирилл 
Леонидович 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Никитин Артемий 
Романович 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

7 Призер 

Терентьев Михаил 
Иванович 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Федоров Егор 
Алексеевич 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Раков Дмитрий 
Андреевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 7 Призер 

Цветкова Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

7 Победитель 

Андреева Ксения 
Вячеславовна 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Пельц Милана 
Романовна 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Ковалева Дарья 
Антоновна 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Рассказова Алиса 
Витальевна 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

8 Призер 

Третьякова Анастасия 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Фёдорова Анастасия  
Сергеевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 7 Призер 

Иванова Елизавета 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 



26 
 

Пекарева Вероника 
Андреевна  

МАОУ СШ п. Кулотино  7 Призер 

Ананьева Елизавета 
Сергеевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 7 Призер 

Шапочкин Николай 
Макарович 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Семенов Алексей 
Дмитриевич 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Корнев Даниил 
Денисович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Дементьев Кирилл 
Андреевич 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитин Елисей 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Ефимов Артём 
Витальевич 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Иванова Инна 
Владимировна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Победитель  

Петрова Дарья 
Васильевна 

МАОУ СШ №1г. 
Окуловка 

10 Призер 

Дмитриева Ирина 
Николаевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Никитина Виктория 
Алексеевна  

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Кузьмичева Юлиана 
Дмитриевна  

МАОУ СШ п. Кулотино  9 Призер 

Булина София 
Владимировна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

ТЕХНОЛОГИЯ    
Андреева Ксения 
Вячеславовна  
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Рассказова Алиса  
Витальевна 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Зубанова Анастасия 
Андреевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Гаевая Валерия МАОУ СШ п. Кулотино 8 Призер 

Посредникова Любовь МАОУ СШ п. Кулотино 8 Призер 

Бойцова Оксана 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Данилова Алина МАОУ СШ № 3 г. 7 Призер 



27 
 

Витальевна Окуловка 
Иванова Елизавета 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Евсеева Елизавета МАОУ СШ п. Кулотино 8 Призер 

Фролова Вероника МАОУ СШ п. Кулотино 7 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Кузьмина Оксана 
Сергеевна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

9 Призер 

Кузьмина Оксана 
Сергеевна 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

9 Призер 

Кириллов Кирилл 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Адылов Алишер 
Абдужаббарович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Матвеев Александр 
Андреевич 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Фёдоров Егор 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Никишов Николай 
Константинович 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Ильин Алексей 
Александрович 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Александров Рустам 
Махмадрахимович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Павлов Денис 
Сергеевич 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

8 Призер 

Зайковский Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Андреев Макар 
Сергеевич 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Кудрявцев Дмитрий 
Игоревич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Абдурахманов Илья 
Александрович 

МАОУ «СШ п. 
Боровёнка» 

8 Призер 

Захаров Кирилл 
Леонидович 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Копачев Дмитрий МАОУ СШ № 3 г. 8 Призер 



28 
 

Александрович Окуловка 
Ершов Константин 
Андреевич 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Романенчук Михаил 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

ПРАВО    
Кузьмина Ярославна 
Ивановна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Завьялов Евгений 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Фёдоров Илья 
Николаевич 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Хвалева Алиса  

Владиславовна 

«МАОУ СШ п.Котово»        9 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Осипова Ксения 

Александровна 

«МАОУ СШ п.Котово» 9 Призер 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Победитель 

Федотова Анастасия 
Юрьевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Васильева Дарья 
Алексеевна  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Анащенкова Диана 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Стаппуева Елизавета 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Александрова 
Анастасия Андреевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Джаноян Мария 
Артемовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Евдокимов Александр 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Мельник Ангелина 
Викторовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Дрыго Анастасия 
Викторовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 



29 
 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Савельев Егор 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Семенов Алексей 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Екимова Маргарита 
Игоревна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Александров Сергей 
Вячеславович 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Кособрюхова Дарья 
Алексеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 11 Призер 

Павлов Андрей 
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

ХИМИЯ    
Горбовская Ольга 
Сергеевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Матюнина Валерия 
Павловна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Николаева Валерия 
Вячеславовна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

9 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Кузьмина Ярославна 
Ивановна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Матвеева Евгения 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Петрова Дарья 
Васильевна 

МАОУСШ №1г. 
Окуловка 

10 Победитель 

Коровина Юлия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Махинько Тимур 
Юрьевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Иванова Инна  
Владимировна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

ГЕОГРАФИЯ    

Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Победитель 

Барабанов Михаил 
Валерьевич 

МАОУ СШ п. Кулотино 7 Победитель 



30 
 

 Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ п.Угловка 7 Призер 

Дмитриев Кирилл 
Николаевич  

МАОУ СШ п. Кулотино 7 Призер 

Азимова Жасмина 
СирожиддинКизи 

МАОУООШ д.Боровно 7 Призер 

Лебедев Артём 
Русланович  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Непомнящая Мария 
Игоревна 

МАОУ СШ п. Кулотино 7 Призер 

Ананьева Елизавета 
Сергеевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 7 Призер 

Андреев Макар 
Сергеевич  

МАОУ СШ № 1 
г.Окуловка 

8 Победитель 

Андреева Ксения 
Вячеславовна  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Никитин Константин 
Михайлович  

МАОУ СШ п. Кулотино  8 Победитель 

Федоров Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Семенова Людмила 
Сергеевна  

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна  

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Рассказова Алиса 
Витальевна  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Бабенко Владимир 
Кириллович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Кореник Валерия 
Сергеевна  

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Фёдорова Анастасия 
Андреевна  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Грачёва Мария 
Александровна  

МАОУ СШ п. Кулотино  8 Призер 

Александрова Валерия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Гилс Полина 
Денисовна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Степанова Анна 
Константиновна  

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Прохоров Дмитрий 
Владимирович  

МАОУ СШ п. Кулотино  9 Призер 

Ляличева София 
Александровна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 



31 
 

Ляличева София 
Александровна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Иванова Ксения 
Ильинична 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Шибаев Григорий  
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Кукушкин Кирилл 
Дмитриевич  

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 

Жижина Дарья 
Сергеевна 

МАОУ СШ п. Кулотино 9 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Дмитриева Ирина 
Николаевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Степанова Анна 
Константиновна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Филиппов Егор 
Юрьевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Кузьмина Оксана 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

9 Призер 

Щукина Елизавета 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Победитель 

Иванова Ульяна 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Победитель 

Пискарева София 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Керзикова Ксения 
Борисовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Федосеева Анастасия МАОУ СШ п. Кулотино  10 Призер 

Юрьевская Ксения МАОУ СШ п. Кулотино 10 Призер 

Никитина Анастасия МАОУ СШ п. Кулотино  10 Призер 

Николаева Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Александров Сергей 
Вячеславович 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Савельев  Егор 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Коровина Юлия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Павлов Андрей МАОУ «СШ 11 Призер 



32 
 

Александрович п.Боровёнка» 
Сидорова Екатерина 
Александровна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Брауэр Яна Романовна  МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Панов Илья 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Шеренков Иван Ильич МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Фирстова Вероника МАОУ СШ п. Кулотино 11 Призер 

Зимин Иван Павлович МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Корнев Даниил 
Денисович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

ИСТОРИЯ    
Васильева Полина 
Павловна 

МАОУ СШ п.Угловка 7 Победитель 

Андреева Софья 
Алексеевна 

МАОУООШ д.Боровно 7 Призер 

Коваль Вадим 
Андреевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Азимова Жасмина 
Сирожиддинкизи 

МАОУООШ д.Боровно 7 Призер 

Лебедев Артём 
Русланович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Алексашина Надежда 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Константинова Мария 
Михайловна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Гаевая Валерия  
 

МАОУСШ п.Кулотино 8 Призер 

 Сергиенко Марина  
 

МАОУСШ п.Кулотино 8 Призер 

Федоров Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

 Карпова Софья  МАОУСШ п.Кулотино 8 Призер 

Андреев Макар 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Кореник Валерия 

Сергеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 8 Призер 

Баранова Полина 
Владимировна 

МАОУСШ п.Кулотино 9 Победитель 

Базунова Надежда МАОУСШ п.Кулотино 9 Призер 
Кузьмичева Юлиана МАОУСШ п.Кулотино 9 Призер 



33 
 

Линивцева Виктория 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Бакаева Александра 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Рагимова Динара 
Зайтуевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Малёва Алина 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Венгеренко Алёна 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Арсентьев Ярослав 
Павлович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Завьялов Евгений 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Князева Анастссия 
Александровна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Цветкова Екатерина 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Васильева Дарья 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Победитель 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Баранов Евгений 
Константинович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Стаппуева Елизавета 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Голиков Богдан  МАОУСШ п.Кулотино 10 Призер 
Махинько Тимур 

Юрьевич 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Победитель 

Александров Сергей 
Вячеславович 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Фирстова Вероника  
 

МАОУСШ п.Кулотино 11 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Коровина Юлия 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Нестерова Мария   МАОУСШ п.Кулотино 11 Призер 

Кричевская  Алина  
 

МАОУСШ п.Кулотино 11 Призер 

Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 



34 
 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ п.Котово» 11 Призер 

Савельев  Егор 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Михно Ксения 
Юрьевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Александрова 
Анастасия Андреевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Победитель 

Керзикова Ксения 
Борисовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Джаноян Мария 
Артемовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Дрыго Анастасия 
Викторовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Павлов Андрей 
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Победитель 

Ковалева Анастасия 
Денисовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Михайлов Ярослав 
Романович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Худайбердиева Карина 
Жамшидовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Семёнова Мария 
Александровна  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Леонтьева Анастасия 
Станиславовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Семёнов Алексей 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Николаева Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Степанова Екатерина 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Якубина Юлия 
Владимировна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

ЭКОНОМИКА    
Михно Ксения 
Юрьевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Александрова 
Анастасия Андреевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Победитель 

Керзикова Ксения МАОУ «СШ 10 Призер 



35 
 

Борисовна п.Боровёнка» 
Джаноян Мария 
Артемовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Дрыго Анастасия 
Викторовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Павлов Андрей 
Александрович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Победитель 

Ковалева Анастасия 
Денисовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Михайлов Ярослав 
Романович 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Худайбердиева Карина 
Жамшидовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Семёнова Мария 
Александровна  

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Леонтьева Анастасия 
Станиславовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Семёнов Алексей 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Антонова Полина 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Николаева Ольга 
Андреевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Степанова Екатерина 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Якубина Юлия 
Владимировна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Никитина Алина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Русский язык 4 класс 
Кузьмина Елизавета 
Денисовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

4 Победитель 

Михайлов Константин 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Тимирева Ирина 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Дементьева Алёна 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Чумакова Любовь 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Михайлова Софья 
Геннадьевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

4 Призер 

Грушевская Екатерина 
Евгеньевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

4 Призер 



36 
 

Рогозина Александра 
Вячеславовна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

4 Призер 

Керсен Вадим 
Артурович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Бурдуков Кирилл 
Алексеевич 

МАОУ ОШ д. Боровно 4 Призер 

Темирова Шахруза 
Гайратовна 

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер 

Буйновский Роман 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Фёдорова Дарья 
Дмитриевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Трофимов Сергей 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Петров Александр 
Михайлович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Петрова Василиса 
Денисовна 

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер 

Яковлев Глеб 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Кудрявцева Галина 
Владимировна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Толмачев Владислав 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Тимофеева Алёна 
Алексеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер 

Баринова Кира 
Алексеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

4 Призер 

Шаховская Расима 
Игоревна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Иванов Георгий 
Николаевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Каримулаева Патимат 
Руслановна 

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер 

Лотошилова Вероника 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер 

Сиряев Владимир 
Юрьевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Шаврова Мария 
Евгеньевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Российская Анастасия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Иванова Виктория 
Вячеславовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 



37 
 

Борисов Максим 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Крючков Иван 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Белова Екатерина 
Викторовна 

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер 

МАТЕМАТИКА    

Крючков Иван 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Победитель 

Максимов Александр 
Анатольевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Российская Анастасия 
Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Петров Егор 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Самсонов Арсений 
Олегович 

МАОУ СШ п.Угловка 4 Призер 

Толмачев Владислав 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Бекбулатова Вероника 
Рамилевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

4 Призер 

Борисов Максим 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

4 Призер 

_______________________________________ 


	Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района в 2021/2022 учебном году
	Список победителей и призеров
	школьного этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций в 2021/2022 учебном году
	Окуловский муниципальный район



